
MWC 2017 خبرهای احتمالی نمایشگاه

امسال از کنگره جهانی موبایل بارسلونا چه
انتظاراتی داریم؟

نمایشگاه MWC 2017 یا همان "کنگره جهانی موبایل 2017" بهزودی برگزار میشود. تا کنون شایعات و
خبرهای زیادی در رابطه با برنامهریزی شرکتهای مختلف برای حضور در این نمایشگاه منتشر شده است،

بنابراین شاید بد نباشد که مروری بر عملکرد احتمالی این کمپانیها در نمایشگاه MWC 2017 داشته
باشیم. با سایت شبکه همراه باشید تا ببینیم از کنگره جهانی موبایل امسال چه انتظاراتی داریم؟

مقدمه
کنگره جهانی موبایل بزرگترین نمایشگاه سالیانهای محسوب میشود که با هدف رونمایی از گجتهای

هوشمند موبایلی برگزار میگردد. شرکتهای بزرگ فعال در صنعت موبایل نظیر سامسونگ، الجی، اچتیسی،
سونی و غیره هر سال در کنگره جهانی موبایل شرکت میکنند و سعی دارند که آخرین پیشرفتهای خود در این
زمینه را به معرض نمایش قرار دهند. هر سال محصولات متنوع و متعددی در کنگره جهانی موبایل رونمایی

میشود و بدون تردید امسال هم شاهد روند مشابهی خواهیم بود.

نمایشگاه MWC امسال روز بیست و هفتم ماه فوریه مصادف با نهم اسفند ماه آغاز و تا روز دوم ماه
مارس مصادف با دوازدهم اسفند ماه ادامه پیدا میکند. تاکنون شایعات و خبرهای زیادی در رابطه با
برنامهریزی شرکتهای مختلف برای حضور در این نمایشگاه منتشر شده است. بنابراین ما در این مقاله

تصمیم داریم که مروری بر این خبرها داشته باشیم و اقدامات شرکتهای مختلف در کنگره جهانی موبایل
2017 را پیشبینی کنیم. به نظر شما باید از نمایشگاه MWC 2017 چه انتظاراتی داشته باشیم؟ با سایت

شبکه همراه باشید.
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(BlackBerry) شرکت بلکبری

بلکبری در نمایشگاه MWC 2017 حضور پیدا میکند و قرار است که از یک اسمارتفون جدید با لقب
"بلکبری مرکیوری" یا "BlackBerry Mercury" رونمایی کند. اگر به خاطر داشته باشید، شرکت بلکبری در

نمایشگاه CES 2017 این گوشی هوشمند را نشان داد و به طور رسمی اشاره کرد که رونمایی از آن در
کنگره جهانی موبایل 2017 انجام میشود. معرفی گوشی هوشمند نام برده شده، احتمالا تنها اقدامی است

که بلکبری با همکاری شرکت TCL در کنگره جهانی موبایل 2017 انجام میدهد.

(HTC) شرکت اچتیسی

شرکت تایوانی اچتیسی در کنگره جهانی موبایل از هیچ اسمارتفون مجهز به تراشه اسنپدراگون 835



رونمایی نمیکند، بنابراین فکر معرفی یک ابرقدرت از سوی این کمپانی در MWC 2017 را نداشته
باشید. پیشبینی میکنیم که اچتیسی در کنگره جهانی موبایل در رابطه با نسخه بعدی هدست واقعیت مجازی
"وایو" (Vive) صحبتهایی به میان آورد و شاید از یک اسمارتفون میان رده رونمایی کند. شاید این گوشی

هوشمند، HTC One X10 بوده یا محصولی از سری اسمارتفونهای دیزایر (Desire) این شرکت باشد.

(Huawei) شرکت هوآوی

Huawei) "10 برخلاف دو شرکت قبلی، هوآوی قصد دارد که پرچمدار جدید را با نام اختصاصی "هوآوی پی
P10) در کنگره جهانی موبایل 2017 معرفی کند. طبق گزارشها، احتمالا این اسمارتفون رده بالا یا

بهتر بگوییم پرچمدار هوآوی به دوربین اصلی دوگانه، نمایشگر QHD و تراشه کرین 960 مجهز میشود.
همچنین این احتمال وجود دارد که در نمایشگاه MWC 2017 شاهد رونمایی از نسخه جدید اسمارتواچهای

هوآوی با بهرهمندی از سیستمعامل اندروید ویر 2.0 (Android Wear 2.0) باشیم.

(Motorola/Lenovo) شرکت لنوو و موتورولا



ظاهرا موتورولا که زیرشاخه شرکت لنوو است، قصد دارد که در نمایشگاه MWC 2017 از دو گوشی هوشمند
جدید با نامهای اختصاصی موتو جی 5 (Moto G5) و موتو جی 5 پلاس (Moto G5 Plus) رونمایی کند. طبق

گزارشهای غیررسمی، هر دو گوشی هوشمند نام برده شده محصولات میان ردهای هستند. متاسفانه در رابطه
با برنامهریزی عملکرد لنوو در نمایشگاه MWC 2017 خبرهای زیادی منتشر نشده، اما شاید لنوو از یک

تبلت جدید در این نمایشگاه پردهبرداری کند.

(LG) شرکت الجی

الجی رسما تایید کرده که در کنگره جهانی موبایل 2017 از پرچمدار جدیدش یعنی گوشی هوشمند الجی جی 6
(LG G6) رونمایی میکند. نکته جالب توجه در مورد این گوشی مربوط به بهرهمند نشدن از بدنه ماژولار

است. پیشبینی میکنیم که الجی جی 6 با تراشه اسنپدراگون 21 روانه بازار شود. ضمن اینکه برخی منابع
اشاره میکنند که شاید الجی در کنار پرچمدار جدیدش از لوازم جانبی اختصاصی برای گوشی الجی جی 5 هم

رونمایی کند که کلکسیون لوازم جانبی  این محصول (Friends) را تکمیل میکنند.

(Sony) شرکت سونی

سونی از شرکتهای فعال در نمایشگاه MWC 2017 خواهد بود. تاکنون خبرهای زیادی در مورد



اسمارتفونهای احتمالی که این شرکت ژاپنی قصد دارد در نمایشگاه MWC 2017 معرفی کند، منتشر شده
است. برخی از خبرها حاکی از معرفی یک غول اندرویدی با تجهیز به تراشه اسنپدراگون 835 و نمایشگری

4K از سوی شرکت سونی هستند. در کنار این محصول شاهد انتشار برخی از مشخصات فنی اسمارتفون میان رده
و منتسب به سری محصولات اکسپریا ایکس ای (Xperia XA) سونی هم بودیم. بنابراین پیشبینی میکنیم که

سونی در کنگره جهانی موبایل 2017 بسیار فعال باشد و حداقل از دو اسمارتفون جدید پردهبرداری کند.

(Nokia/HMD) شرکت نوکیا و اچامدی

شرکت نوکیا با همکاری کمپانی HMD هم در نمایشگاه MWC 217 خوش میدرخشند. انتظار داریم که نوکیا
با سه گوشی جدید و نسخهای خاص از گوشی نوکیا 6 که پیش از این در کشور چین عرضه شده بود، پا به کنگره
جهانی موبایل 2017 بگذارد. ظاهرا یکی از این سه گوشی جدید، نسخهای از گوشی خاطرهانگیز نوکیا 3310

خواهد بود. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد چهار گوشی احتمالی که نوکیا در کنگره جهانی موبایل
2017 از آنها رونمایی میکند به مطالعه مقاله "بازگشت دوباره گوشی خاطرهانگیز نوکیا ۳۳۱۰"

بپردازید

(Samsung) شرکت سامسونگ
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اما نوبتی هم باشد، نوبت به غول کرهای صنعت موبایل یعنی سامسونگ میرسد. سامسونگ به صورت رسمی
اعلام کرده که برخلاف سال گذشته، پرچمدار سری اسمارتفونهای گلکسی اس یعنی گوشی هوشمند گلکسی اس 8
(Samsung Galaxy S8) را در کنگره جهانی موبایل 2017 معرفی نمیکند. طبق گزارشها، احتمالا سامسونگ
در نمایشگاه MWC 2017 از تبلت جدیدی تحت عنوان گلکسی تب اس 3 (Galaxy Tab S3) رونمایی خواهد کرد

و شاید از چند اسمارتفون میان رده و پایین رده مربوط به سری خانواده گلکسی ای (Galaxy A) و گلکسی جی
(Galaxy J) هم رونمایی کند. علاوه بر این، برخی از گزارشهای اخیر از احتمال معرفی احتمالی نسخه

جدید هدست واقعت مجازی گیر وی آر (Gear VR) با کنترلر اختصاصی و نسل چهار اسمارتفونهای گلکسی ایکس
کاور (Galaxy XCover) سامسونگ در جریان نمایشگاه MWC 2017 هم خبر دادهاند!

(Asus) شرکت ایسوس



ایسوس در کنگره جهانی موبایل 2017 کنفرانس مطبوعاتی برگزار نمیکند، بنابراین کاملا مشخص است که
MWC 2017 قصد ندارد از یک گوشی رده بالا یا محصولات خارقالعادهای رونمایی کند. در نمایشگاه

منتظر معرفی گوشی هوشمند زنفون 4 (ZenFone 4) نباشید، چرا که ظاهرا ایسوس آن را طی ماه می رونمایی
خواهد کرد. طبق گزارشهای به دست آمده، ایسوس در کنگره جهانی موبایل بارسلون از اسمارتفون رده

پایینی تحت عنوان زنفون 3 گو (Asus ZenFone 3 Go) رونمایی  میکند که قیمتی کمتر از 200 دلار دارد.

جمعبندی
 بنابراین موارد فوق مجموعه اقداماتی هستند که انتظار داریم شرکتهای فعال در صنعت موبایل طی

کنگره جهانی موبایل 2017 دست به انجام آنها بزنند. به نظر شما بهترین و جالبترین محصولی که در
نمایشگاه MWC 2017 معرفی میشود، محصول کدام شرکت خواهد بود؟ شاید سونی، الجی و هوآوی بتوانند

از عدم رونمایی گلکسی اس 8 در کنگره جهانی موبایل بیشتری نفع ممکن را ببرند.
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